
UCHWAŁA NR XXXII/233/2022 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/98/08 z dnia 27 marca 2008r. w sprawie ustalania zasad przyznawana 
i wysokości diet dla sołtysów. 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/98/08 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 27 marca 2008r. w sprawie  ustalania zasad 
przyznawana i wysokości diet dla sołtysów, zmienionej uchwałą Nr VI/33/2019 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 
7 marca 20219 r., zmienia się § 1 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zryczałtowaną dietę miesięczną dla przewodniczących organów wykonawczych sołectw 
(sołtysów) Gminy Jasień w wysokości: 320 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń  Urzędu Miejskiego 
w Jasieniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3ACCA59F-76A9-4004-AC77-3218CB3D0510. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


